
8. Greiner Sparkassen Jedermannslauf
inkl. Bezirksmeisterschaft des Bezirkes Perg
Samstag, 7. Juni 2014 * Hautpschule Grein
Veranstalter: TV-Grein Leichtathletik

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Schüler U16 weibl. * 1999/2000  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.76  gewertet: 5/6

1 338 NADLINGER Carolin 1999 AUT LCU Raiffeisen Eura 21:47.91 04:22
2 237 KASSBERGER Anita 2002 AUT LC Neufurth 24:33.29 04:55
3 259 SEYER Ronja 2003 AUT TV-Grein 30:53.82 06:11
4 277 GROSSTEINER Sofie 2000 AUT LC Neufurth 32:03.03 06:25
5 260 SEYER Nadja 2005 AUT TV-Grein 32:15.26 06:27

Schüler U16 männl. * 1999/2000  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.23  gewertet: 10/11

1 192 KOHLBERGER Christian 1999 AUT TriPower WimbergerH 19:41.94 03:56
2 312 WAMPRECHTSHAMMER Benedikt 2005 AUT Wien 21:35.93 04:19
3 323 KASTENHOFER Elias 1999 AUT Grein 23:24.54 04:41
4 280 UNTERBUCHSCHACH Paul 2000 AUT LC Neufurth 23:40.19 04:44
5 238 KASSBERGER Daniel 2000 AUT LC Neufurth 23:41.45 04:44
6 217 KAMLEITNER Tobias 2003 AUT TV-Grein 23:50.66 04:46
7 329 GRUBER Lorenz 2002 AUT LC Neufurth 24:59.88 05:00
8 172 MORINA Rino 2002 AUT tv grein 25:01.36 05:00
9 173 MORINA Silvio 2005 AUT tv grein 25:18.76 05:04
10 171 MORINA Nino 2000 AUT tv grein 25:36.87 05:07

Jugend weibl. U18 * 1997/1998  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.70  gewertet: 5/5

1 249 EGGER Melanie 1998 AUT LC Neufurth 21:54.08 04:23
2 157 REITER Sophia 1997 AUT vereinslos 25:43.22 05:09
3 278 KLOIMWIEDER Tina 1997 AUT LC Neufurth 27:11.17 05:26
4 297 HOFKO Antonia 1997 AUT Sportunion Bad Zell 30:54.74 06:11
5 216 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-Grein 35:52.72 07:11

Juniorinnen U20 * 1995/1996  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 9.71  gewertet: 1/1

1 298 HINTERREITER Sabine 1996 AUT Sportunion Bad Zell 30:54.22 06:11

Damen Allg. Klasse * 1985/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.90  gewertet: 11/11

1 339 RESCH Astrid 1985 AUT LCU Raiffeisen Eura 20:08.15 04:02
2 189 FüSSELBERGER Franziska 1993 AUT SKG Welser Profile 20:13.01 04:03
3 233 RESCH Lucia 1991 AUT LCU Raiffeisen Eura 20:31.41 04:06
4 197 HAIDER Sonja 1987 AUT TV-Grein 20:56.18 04:11
5 152 LENZ Veronika 1990 AUT TV-Grein 27:07.27 05:25
6 228 GOLLONITSCH Jonna 1990 AUT vereinslos 29:25.68 05:53
7 282 POLEC Sylwia 1988 POL Bad Häring 29:55.46 05:59
8 161 HöFINGER Nicole 1994 AUT Strengberg 30:21.58 06:04
9 286 PANHOLZER Sylvia 1985 AUT Saxen 31:13.74 06:15
10 162 GELBENEGGER Melanie 1994 AUT Strengberg 33:24.97 06:41
11 229 WEITZ Marion 1988 AUT vereinslos 35:17.14 07:03
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Damen AK 30 * Jg. 1980/1984  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.26  gewertet: 2/4

21:02.18 04:12
2 212 HöRZENBERGER Karin 1981 AUT vereinslos 29:49.12 05:58

Damen AK 35 * Jg. 1975/1979  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.74  gewertet: 5/5

1 235 HAIDER Gerlinde 1975 AUT ULC-Ardagger 25:33.42 05:07
2 276 SCHMICKL Theresia 1977 AUT LC Neufurth 28:58.87 05:48
3 185 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 29:45.06 05:57
4 316 ROSTENTHALER Helga 1977 Aut Clam 32:21.58 06:28
5 317 NEUHERZ Karin 1975 Aut Clam 34:57.41 06:59

Damen AK 40 * Jg. 1970/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.53  gewertet: 9/11

1 250 EGGER Daniela 1973 AUT LC Neufurth 20:38.85 04:08
2 202 SEILINGER Martina 1973 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 22:27.16 04:29
3 174 BRUNNER Cornelia 1970 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 24:00.30 04:48
4 299 ORTNER Margarete 1970 AUT Sportunion Bad Zell 26:16.52 05:15
5 236 KASSBERGER Iris 1973 AUT LC Neufurth 26:19.26 05:16
6 200 MILLE Michaela 1973 AUT BSG Mondi Neusiedle 27:27.50 05:30
7 243 LAGLEDER Brigitte 1970 GER TSV Simbach am Inn 30:05.10 06:01
8 264 STIX Michaela 1971 AUT Lauftreff Wels 32:21.90 06:28
9 257 GSTALLNIG Irmgard 1973 AUT Waldhausen 32:56.65 06:35

Damen AK 45 * Jg. 1965/1969  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 8.91  gewertet: 1/1

1 177 STAUDINGER Monika 1968 AUT TSV ottensheim 33:41.28 06:44

Damen AK 50 * Jg. 1960/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.03  gewertet: 5/6

1 301 BACHL-PICHLER Anita 1960 AUT sportteam-st-george 18:42.59 03:45
2 289 MITSCHITZ Leopoldine 1964 AUT ASK Ortner Loosdorf 22:41.83 04:32
3 195 STERNBAUER Elfriede 1962 AUT Union Maria Schmoll 27:16.31 05:27
4 308 HUBER Monika 1964 AUT Grein 31:52.85 06:23
5 415 MÜLLER Pauline 1961 AUT Amstetten 34:49.57 06:58

Damen AK 60 * Jg. 1950/1954  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.61  gewertet: 3/3

1 310 SCHINDLECKER Maria 1953 AUT ULC Ardagger 25:49.99 05:10
2 315 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 28:18.72 05:40
3 319 SIMMER Roswitha 1950 Aut Sportunion Waidhofe 29:16.48 05:51

Damen AK 65 * Jg. 1945/1949  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.56  gewertet: 2/2

1 328 HÖLBL Gertraud 1948 AUT LT Sonntagberg 28:25.12 05:41
2 318 MOSER Barbara 1948 Aut vereinslos 29:59.63 06:00

Damen AK 70 * Jg. 1944/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.56  gewertet: 1/1

1 178 GSTöTTNER Edeltraud 1944 AUT Wien 28:23.82 05:41

Jugend männl. U18 * 1997/1998  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.95  gewertet: 4/5

1 303 MAYER Jacob 1997 AUT sportteam-st-george 17:42.22 03:32
2 279 PFAFFENEDER Lukas 1998 AUT LC Neufurth 21:44.26 04:21
3 181 LEITNER Daniel 1997 AUT Sarmingstein 22:30.86 04:30
4 325 HAIDER Daniel 1997 AUT Grein 35:52.41 07:10
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Junioren U20 * 1995/1996  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.92  gewertet: 2/4

1 302 NASARI Zabeullah 1996 AUT sportteam-st-george 16:44.38 03:21
2 322 REDL Julian 1996 AUT Sarmingstein 21:37.68 04:20

Herren Allg.Klasse * 1985/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.86  gewertet: 10/14

1 154 PUNZ Daniel 1990 AUT LCU Raiffeisen Eura 16:47.56 03:22
2 342 KURZMANN Florian 1987 AUT TV Grein 16:55.49 03:23
3 196 HAIDER Manuel 1990 AUT TV-Grein 17:30.93 03:30
4 304 GRASSERBAUER Klaus 1994 AUT sportteam-st-george 18:46.99 03:45
5 287 HERBST Gerald 1988 AUT LC Neufurth 19:05.13 03:49
6 305 BACHL Martin 1994 AUT sportteam-st-george 20:37.95 04:08
7 231 KORNMüLLER Oliver 1991 AUT UnionTriaTeamWallse 20:43.08 04:09
8 327 WAGNER Robert 1990 AUT A3 Atus Amstetten 20:56.69 04:11
9 169 LANGEDER Harald 1988 AUT EURO-FINANZ-SERVICE 25:46.74 05:09
10 347 WUTZEL Markus 1985 AUT Saxen 26:00.59 05:12

Herren AK 30 * Jg. 1980/1984  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.38  gewertet: 9/10

1 209 LETTNER Stefan 1981 AUT ULG-Waldhausen 17:15.80 03:27
2 258 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 18:19.25 03:40
3 332 SCHODER Martin 1981 AUT Aschbach/Markt 18:34.21 03:43
4 246 SCHALLER Thomas 1984 AUT Linz 20:00.40 04:00
5 223 FUCHS Christian 1980 AUT vereinslos 21:14.75 04:15
6 211 DIMPFEL Johannes 1980 DE SuB Haderer 24:09.76 04:50
7 186 LEHNER Martin 1980 AUT Grein 29:45.36 05:57
8 283 BELFIN Markus 1984 AUT Bad Häring 29:55.46 05:59
9 284 HAUSER Christian, I 1981 AUT Saxen 30:28.58 06:06

Herren AK 35 * Jg. 1975/1979  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.46  gewertet: 8/10

1 188 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 AUT LC-Naturfreunde St. 18:13.45 03:39
2 330 MAYRHOFER Helmut 1976 AUT ASK Ortner Loosdorf 18:49.52 03:46
3 167 PLöSSER Thomas 1975 AUT ULC Ardagger 19:00.99 03:48
4 245 SONNLEITNER Josef 1978 AUT Tria Team NÖ West 20:07.65 04:02
5 300 SCHUSTER Jürgen 1975 AUT Sportunion Bad Zell 20:28.23 04:06
6 346 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 24:04.85 04:49
7 266 HAHN Mario 1978 AUT Lebenshilfe Grein 24:15.95 04:51
8 344 FORNWAGNER Daniel 1975 AUT Langenstein 28:55.00 05:47

Herren AK 40 * Jg. 1970/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.45  gewertet: 13/15

1 183 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 17:11.36 03:26
2 227 PLANK Gerhard 1970 AUT BSG Mondi Neusiedle 17:18.73 03:28
3 242 BAUER Andreas 1973 AUT SV-RIVEG Lunz 17:50.79 03:34
4 207 WIESMüLLER Gerhard 1972 AUT ULG-Waldhausen 18:41.48 03:44
5 151 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 18:47.94 03:46
6 251 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 19:09.64 03:50
7 296 BAUER Werner 1970 AUT Sportunion Bad Zell 20:12.56 04:03
8 234 GRILLNBERGER Josef 1971 AUT Schwertberg 21:34.86 04:19
9 321 KATZENGRUBER Fritz 1974 AUT Grein 22:15.61 04:27
10 184 SCHERWITZL Holger 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 22:56.83 04:35
11 215 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV-Grein 23:22.95 04:41
12 255 KAMLEITNER Gerhard 1971 AUT Waldhausen 27:05.43 05:25
13 239 KASSBERGER Andreas 1970 AUT LC Neufurth 29:40.93 05:56
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Herren AK 45 * Jg. 1965/1969  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.45  gewertet: 22/24

1 281 DAXBERGER Herbert 1968 AUT LT Ferschnitz 18:14.43 03:39
2 309 PLANK Herbert 1966 AUT Juice Plus 18:47.42 03:45
3 337 NENNING Karl 1968 AUT LT Ferschnitz 19:01.36 03:48
4 206 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG-Waldhausen 19:06.74 03:49
5 160 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV-Grein 19:34.73 03:55
6 165 GUTENBRUNNER Helmut 1965 AUT BSG Mondi Neusiedle 20:03.77 04:01
7 295 ITTENSAMMER Reinald 1965 AUT Sportunion Bad Zell 20:45.45 04:09
8 166 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT TV-Grein 20:47.39 04:09
9 335 DEINHOFER Johann 1966 AUT LCU Raiffeisen Eura 20:50.35 04:10
10 175 BRUNNER Josef 1965 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 21:59.79 04:24
11 334 TEMPER Johann 1968 AUT LT Yspertal 23:29.38 04:42
12 275 GROSSTEINER Harald 1966 AUT BSG mondi neusiedle 23:33.17 04:43
13 293 LICHTENECKER Klaus 1967 AUT Sportunion Bad Zell 23:43.43 04:45
14 254 MIES Walter 1965 AUT LC Geinberg 23:54.74 04:47
15 313 WAMPRECHTSHAMME Klaus 1967 AUT Wien 25:57.43 05:11
16 176 STAUDINGER Erwin 1965 AUT TSV ottensheim 26:59.88 05:24
17 244 LAGLEDER Ulrich 1965 GER TSV Simbach am Inn 27:44.40 05:33
18 262 AIGNER Karl 1969 AUT Baumgartenberg 29:00.88 05:48
19 292 HüTTINGER Gerhard 1969 AUT Team Wagner MIone 29:01.32 05:48
20 256 GSTALLNIG Ferdinand 1968 AUT Waldhausen 29:34.49 05:55
21 270 BREINESEL Josef, Mag. 1966 AUT vereinslos 31:35.11 06:19
22 261 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV-Grein 32:15.73 06:27

Herren AK 50 * Jg. 1960/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.25  gewertet: 19/19

1 201 OFFENBERGER Josef 1964 AUT Amstetten 18:27.82 03:42
2 253 MILLE Alfred 1964 AUT St. Peterer Meilenl 18:53.73 03:47
3 340 GRASSERBAUER Anton 1963 AUT Laufteam Schwertber 19:05.93 03:49
4 219 KREINDL Oliver 1963 AUT Team Poschacher 19:12.66 03:51
5 190 FüSSELBERGER Johannes 1962 AUT SKG Welser Profile 19:25.61 03:53
6 203 ÖSTERBAUER Johann 1963 AUT LC Geinberg 19:44.79 03:57
7 226 FEYERTAG Herbert 1964 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:54.97 03:59
8 213 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT TV-Grein 19:57.74 04:00
9 204 PETERMAIER Alois 1961 AUT LC Geinberg 20:13.95 04:03
10 331 MAYRHOFER Anton 1963 AUT ASK Ortner Loosdorf 20:28.76 04:06
11 314 GANSER Alois 1964 AUT SU St. Peter / Wbg. 21:12.85 04:15
12 306 BACHL Stefan 1961 AUT sportteam-st-george 21:41.18 04:20
13 268 KLOIMWIEDER JUN Walter 1963 AUT LC Neufurth 22:06.85 04:25
14 205 ASCHAUER Franz 1962 AUT ULG-Waldhausen 22:29.16 04:30
15 294 PEBöCK Bruno 1962 AUT Sportunion Bad Zell 22:51.38 04:34
16 252 HOHENSTEINER Karl-Heinz 1963 AUT Donaumandl Wallsee 24:19.52 04:52
17 168 LANGEDER Johann 1962 AUT vereinslos 25:58.32 05:12
18 343 RAAB  Anton 1960 AUT Amstetten 28:23.29 05:41
19 267 GSTöTTMAIER Peter 1962 AUT Lebenshilfe Grein 36:59.42 07:24

Herren AK 55 * Jg. 1955/1959  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.80  gewertet: 12/12

1 187 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 AUT Steyr 18:59.40 03:48
2 288 EIGELSREITER Ernst 1959 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:04.40 03:49
3 158 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 19:17.73 03:52
4 193 FINDT Karl 1956 AUT LC Naturfreunde St. 19:22.32 03:52
5 241 HOLL Reinhard 1958 AUT Haag 20:32.29 04:06
6 182 KALTENBRUNNER Karl 1956 AUT LCU  Raiffeisen Eur 20:57.50 04:12
7 199 LANDGRAF Helmut 1959 AUT TIAM ZISSER ENNS 21:00.82 04:12
8 345 HADERER Georg 1958 AUT Union Rechberg 21:18.58 04:16
9 194 WATZINGER Leopold 1956 AUT rlc sterngartl 23:07.63 04:38
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10 156 REITER Ernst 1955 AUT vereinslos 23:30.85 04:42
11 208 LETTNER Hermann 1957 AUT ULG-Waldhausen 26:32.86 05:19
12 291 WAGNER Karl 1955 AUT Team Wagner MIone 28:25.81 05:41

Herren AK 60 * Jg. 1950/1954  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.21  gewertet: 6/6

1 324 PUCHNER Alois 1952 AUT LG-AU-Pregarten 18:30.73 03:42
2 198 EGLSEDER Siegfried 1953 AUT LC Geinberg 21:44.67 04:21
3 274 KRäFTNER Joe 1951 AUT LC Neufurth 21:54.67 04:23
4 326 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 24:38.27 04:56
5 230 BERGER Franz 1953 AUT Kollmitzberg 25:04.24 05:01
6 210 ROSENTHALER Josef 1951 AUT ULG-Waldhausen 27:10.52 05:26

Herren AK 65 * Jg. 1945/1949  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.81  gewertet: 2/4

1 311 AST Friedrich 1947 AUT ULC Ardagger 25:23.69 05:05
2 159 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 26:32.29 05:18

Herren AK 70 * Jg. 1940/1944  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.08  gewertet: 2/3

1 272 MAGLOTH Franz 1940 AUT RC Haag 27:04.92 05:25
2 333 BENKNER Erwin 1942 AUT RC Perg 31:06.80 06:13

Herren AK 75 * Jg. 1935/1939  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.45  gewertet: 4/4

1 271 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK Vöst 24:05.85 04:49
2 191 HOSER Gottfried 1939 AUT Seniorenbund Linz 25:39.25 05:08
3 263 ÜBLACKER Franz 1939 AUT ULC Ardagger 26:36.69 05:19
4 336 REINDL Leo 1937 AUT TVN Katsdorf 34:40.20 06:56

Herren AK 80 * Jg. 1934/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 6.41  gewertet: 1/1

1 179 GSTöTTNER Franz W. 1933 AUT UVB-Purgstall 46:46.40 09:21

Gesamtwertung Damen  gewertet: 50/56

1 301 BACHL-PICHLER Anita 1960 AUT sportteam-st-george 18:42.59 03:45
2 339 RESCH Astrid 1985 AUT LCU Raiffeisen Eura 20:08.15 04:02
3 189 FüSSELBERGER Franziska 1993 AUT SKG Welser Profile 20:13.01 04:03
4 233 RESCH Lucia 1991 AUT LCU Raiffeisen Eura 20:31.41 04:06
5 250 EGGER Daniela 1973 AUT LC Neufurth 20:38.85 04:08
6 197 HAIDER Sonja 1987 AUT TV-Grein 20:56.18 04:11
7 341 BRANDL Edith 1980 AUT LC Neufurth 21:02.18 04:12
8 338 NADLINGER Carolin 1999 AUT LCU Raiffeisen Eura 21:47.91 04:22
9 249 EGGER Melanie 1998 AUT LC Neufurth 21:54.08 04:23
10 202 SEILINGER Martina 1973 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 22:27.16 04:29
11 289 MITSCHITZ Leopoldine 1964 AUT ASK Ortner Loosdorf 22:41.83 04:32
12 174 BRUNNER Cornelia 1970 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 24:00.30 04:48
13 237 KASSBERGER Anita 2002 AUT LC Neufurth 24:33.29 04:55
14 235 HAIDER Gerlinde 1975 AUT ULC-Ardagger 25:33.42 05:07
15 157 REITER Sophia 1997 AUT vereinslos 25:43.22 05:09
16 310 SCHINDLECKER Maria 1953 AUT ULC Ardagger 25:49.99 05:10
17 299 ORTNER Margarete 1970 AUT Sportunion Bad Zell 26:16.52 05:15
18 236 KASSBERGER Iris 1973 AUT LC Neufurth 26:19.26 05:16
19 152 LENZ Veronika 1990 AUT TV-Grein 27:07.27 05:25
20 278 KLOIMWIEDER Tina 1997 AUT LC Neufurth 27:11.17 05:26
21 195 STERNBAUER Elfriede 1962 AUT Union Maria Schmoll 27:16.31 05:27
22 200 MILLE Michaela 1973 AUT BSG Mondi Neusiedle 27:27.50 05:30
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23 315 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 28:18.72 05:40
24 178 GSTöTTNER Edeltraud 1944 AUT Wien 28:23.82 05:41
25 328 HÖLBL Gertraud 1948 AUT LT Sonntagberg 28:25.12 05:41
26 276 SCHMICKL Theresia 1977 AUT LC Neufurth 28:58.87 05:48
27 319 SIMMER Roswitha 1950 Aut Sportunion Waidhofe 29:16.48 05:51
28 228 GOLLONITSCH Jonna 1990 AUT vereinslos 29:25.68 05:53
29 185 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 29:45.06 05:57
30 212 HöRZENBERGER Karin 1981 AUT vereinslos 29:49.12 05:58
31 282 POLEC Sylwia 1988 POL Bad Häring 29:55.46 05:59
32 318 MOSER Barbara 1948 Aut vereinslos 29:59.63 06:00
33 243 LAGLEDER Brigitte 1970 GER TSV Simbach am Inn 30:05.10 06:01
34 161 HöFINGER Nicole 1994 AUT Strengberg 30:21.58 06:04
35 259 SEYER Ronja 2003 AUT TV-Grein 30:53.82 06:11
36 298 HINTERREITER Sabine 1996 AUT Sportunion Bad Zell 30:54.22 06:11
37 297 HOFKO Antonia 1997 AUT Sportunion Bad Zell 30:54.74 06:11
38 286 PANHOLZER Sylvia 1985 AUT Saxen 31:13.74 06:15
39 308 HUBER Monika 1964 AUT Grein 31:52.85 06:23
40 277 GROSSTEINER Sofie 2000 AUT LC Neufurth 32:03.03 06:25
41 260 SEYER Nadja 2005 AUT TV-Grein 32:15.26 06:27
42 316 ROSTENTHALER Helga 1977 Aut Clam 32:21.58 06:28
43 264 STIX Michaela 1971 AUT Lauftreff Wels 32:21.90 06:28
44 257 GSTALLNIG Irmgard 1973 AUT Waldhausen 32:56.65 06:35
45 162 GELBENEGGER Melanie 1994 AUT Strengberg 33:24.97 06:41
46 177 STAUDINGER Monika 1968 AUT TSV ottensheim 33:41.28 06:44
47 415 MÜLLER Pauline 1961 AUT Amstetten 34:49.57 06:58
48 317 NEUHERZ Karin 1975 Aut Clam 34:57.41 06:59
49 229 WEITZ Marion 1988 AUT vereinslos 35:17.14 07:03
50 216 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-Grein 35:52.72 07:11

Gesamtwertung Herren  gewertet: 124/142

1 302 NASARI Zabeullah 1996 AUT sportteam-st-george 16:44.38 03:21
2 154 PUNZ Daniel 1990 AUT LCU Raiffeisen Eura 16:47.56 03:22
3 342 KURZMANN Florian 1987 AUT TV Grein 16:55.49 03:23
4 183 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 17:11.36 03:26
5 209 LETTNER Stefan 1981 AUT ULG-Waldhausen 17:15.80 03:27
6 227 PLANK Gerhard 1970 AUT BSG Mondi Neusiedle 17:18.73 03:28
7 196 HAIDER Manuel 1990 AUT TV-Grein 17:30.93 03:30
8 303 MAYER Jacob 1997 AUT sportteam-st-george 17:42.22 03:32
9 242 BAUER Andreas 1973 AUT SV-RIVEG Lunz 17:50.79 03:34
10 188 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 AUT LC-Naturfreunde St. 18:13.45 03:39
11 281 DAXBERGER Herbert 1968 AUT LT Ferschnitz 18:14.43 03:39
12 258 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 18:19.25 03:40
13 201 OFFENBERGER Josef 1964 AUT Amstetten 18:27.82 03:42
14 324 PUCHNER Alois 1952 AUT LG-AU-Pregarten 18:30.73 03:42
15 332 SCHODER Martin 1981 AUT Aschbach/Markt 18:34.21 03:43
16 207 WIESMüLLER Gerhard 1972 AUT ULG-Waldhausen 18:41.48 03:44
17 304 GRASSERBAUER Klaus 1994 AUT sportteam-st-george 18:46.99 03:45
18 309 PLANK Herbert 1966 AUT Juice Plus 18:47.42 03:45
19 151 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 18:47.94 03:46
20 330 MAYRHOFER Helmut 1976 AUT ASK Ortner Loosdorf 18:49.52 03:46
21 253 MILLE Alfred 1964 AUT St. Peterer Meilenl 18:53.73 03:47
22 187 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 AUT Steyr 18:59.40 03:48
23 167 PLöSSER Thomas 1975 AUT ULC Ardagger 19:00.99 03:48
24 337 NENNING Karl 1968 AUT LT Ferschnitz 19:01.36 03:48
25 288 EIGELSREITER Ernst 1959 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:04.40 03:49
26 287 HERBST Gerald 1988 AUT LC Neufurth 19:05.13 03:49
27 340 GRASSERBAUER Anton 1963 AUT Laufteam Schwertber 19:05.93 03:49
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28 206 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG-Waldhausen 19:06.74 03:49
29 251 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 19:09.64 03:50
30 219 KREINDL Oliver 1963 AUT Team Poschacher 19:12.66 03:51
31 158 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 19:17.73 03:52
32 193 FINDT Karl 1956 AUT LC Naturfreunde St. 19:22.32 03:52
33 190 FüSSELBERGER Johannes 1962 AUT SKG Welser Profile 19:25.61 03:53
34 160 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV-Grein 19:34.73 03:55
35 192 KOHLBERGER Christian 1999 AUT TriPower WimbergerH 19:41.94 03:56
36 203 ÖSTERBAUER Johann 1963 AUT LC Geinberg 19:44.79 03:57
37 226 FEYERTAG Herbert 1964 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:54.97 03:59
38 213 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT TV-Grein 19:57.74 04:00
39 246 SCHALLER Thomas 1984 AUT Linz 20:00.40 04:00
40 165 GUTENBRUNNER Helmut 1965 AUT BSG Mondi Neusiedle 20:03.77 04:01
41 245 SONNLEITNER Josef 1978 AUT Tria Team NÖ West 20:07.65 04:02
42 296 BAUER Werner 1970 AUT Sportunion Bad Zell 20:12.56 04:03
43 204 PETERMAIER Alois 1961 AUT LC Geinberg 20:13.95 04:03
44 300 SCHUSTER Jürgen 1975 AUT Sportunion Bad Zell 20:28.23 04:06
45 331 MAYRHOFER Anton 1963 AUT ASK Ortner Loosdorf 20:28.76 04:06
46 241 HOLL Reinhard 1958 AUT Haag 20:32.29 04:06
47 305 BACHL Martin 1994 AUT sportteam-st-george 20:37.95 04:08
48 231 KORNMüLLER Oliver 1991 AUT UnionTriaTeamWallse 20:43.08 04:09
49 295 ITTENSAMMER Reinald 1965 AUT Sportunion Bad Zell 20:45.45 04:09
50 166 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT TV-Grein 20:47.39 04:09
51 335 DEINHOFER Johann 1966 AUT LCU Raiffeisen Eura 20:50.35 04:10
52 327 WAGNER Robert 1990 AUT A3 Atus Amstetten 20:56.69 04:11
53 182 KALTENBRUNNER Karl 1956 AUT LCU  Raiffeisen Eur 20:57.50 04:12
54 199 LANDGRAF Helmut 1959 AUT TIAM ZISSER ENNS 21:00.82 04:12
55 314 GANSER Alois 1964 AUT SU St. Peter / Wbg. 21:12.85 04:15
56 223 FUCHS Christian 1980 AUT vereinslos 21:14.75 04:15
57 345 HADERER Georg 1958 AUT Union Rechberg 21:18.58 04:16
58 234 GRILLNBERGER Josef 1971 AUT Schwertberg 21:34.86 04:19
59 312 WAMPRECHTSHAMMER Benedikt 2005 AUT Wien 21:35.93 04:19
60 322 REDL Julian 1996 AUT Sarmingstein 21:37.68 04:20
61 306 BACHL Stefan 1961 AUT sportteam-st-george 21:41.18 04:20
62 279 PFAFFENEDER Lukas 1998 AUT LC Neufurth 21:44.26 04:21
63 198 EGLSEDER Siegfried 1953 AUT LC Geinberg 21:44.67 04:21
64 274 KRäFTNER Joe 1951 AUT LC Neufurth 21:54.67 04:23
65 175 BRUNNER Josef 1965 AUT LC-Raiffeisen Ybbs 21:59.79 04:24
66 268 KLOIMWIEDER JUN Walter 1963 AUT LC Neufurth 22:06.85 04:25
67 321 KATZENGRUBER Fritz 1974 AUT Grein 22:15.61 04:27
68 205 ASCHAUER Franz 1962 AUT ULG-Waldhausen 22:29.16 04:30
69 181 LEITNER Daniel 1997 AUT Sarmingstein 22:30.86 04:30
70 294 PEBöCK Bruno 1962 AUT Sportunion Bad Zell 22:51.38 04:34
71 184 SCHERWITZL Holger 1971 AUT BSG Mondi Neusiedle 22:56.83 04:35
72 194 WATZINGER Leopold 1956 AUT rlc sterngartl 23:07.63 04:38
73 215 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV-Grein 23:22.95 04:41
74 323 KASTENHOFER Elias 1999 AUT Grein 23:24.54 04:41
75 334 TEMPER Johann 1968 AUT LT Yspertal 23:29.38 04:42
76 156 REITER Ernst 1955 AUT vereinslos 23:30.85 04:42
77 275 GROSSTEINER Harald 1966 AUT BSG mondi neusiedle 23:33.17 04:43
78 280 UNTERBUCHSCHACH Paul 2000 AUT LC Neufurth 23:40.19 04:44
79 238 KASSBERGER Daniel 2000 AUT LC Neufurth 23:41.45 04:44
80 293 LICHTENECKER Klaus 1967 AUT Sportunion Bad Zell 23:43.43 04:45
81 217 KAMLEITNER Tobias 2003 AUT TV-Grein 23:50.66 04:46
82 254 MIES Walter 1965 AUT LC Geinberg 23:54.74 04:47
83 346 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 24:04.85 04:49
84 271 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK Vöst 24:05.85 04:49
85 211 DIMPFEL Johannes 1980 DE SuB Haderer 24:09.76 04:50
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86 266 HAHN Mario 1978 AUT Lebenshilfe Grein 24:15.95 04:51
87 252 HOHENSTEINER Karl-Heinz 1963 AUT Donaumandl Wallsee 24:19.52 04:52
88 326 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 24:38.27 04:56
89 329 GRUBER Lorenz 2002 AUT LC Neufurth 24:59.88 05:00
90 172 MORINA Rino 2002 AUT tv grein 25:01.36 05:00
91 230 BERGER Franz 1953 AUT Kollmitzberg 25:04.24 05:01
92 173 MORINA Silvio 2005 AUT tv grein 25:18.76 05:04
93 311 AST Friedrich 1947 AUT ULC Ardagger 25:23.69 05:05
94 171 MORINA Nino 2000 AUT tv grein 25:36.87 05:07
95 191 HOSER Gottfried 1939 AUT Seniorenbund Linz 25:39.25 05:08
96 169 LANGEDER Harald 1988 AUT EURO-FINANZ-SERVICE 25:46.74 05:09
97 313 WAMPRECHTSHAMME Klaus 1967 AUT Wien 25:57.43 05:11
98 168 LANGEDER Johann 1962 AUT vereinslos 25:58.32 05:12
99 347 WUTZEL Markus 1985 AUT Saxen 26:00.59 05:12
100 159 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 26:32.29 05:18
101 208 LETTNER Hermann 1957 AUT ULG-Waldhausen 26:32.86 05:19
102 263 ÜBLACKER Franz 1939 AUT ULC Ardagger 26:36.69 05:19
103 176 STAUDINGER Erwin 1965 AUT TSV ottensheim 26:59.88 05:24
104 272 MAGLOTH Franz 1940 AUT RC Haag 27:04.92 05:25
105 255 KAMLEITNER Gerhard 1971 AUT Waldhausen 27:05.43 05:25
106 210 ROSENTHALER Josef 1951 AUT ULG-Waldhausen 27:10.52 05:26
107 244 LAGLEDER Ulrich 1965 GER TSV Simbach am Inn 27:44.40 05:33
108 343 RAAB  Anton 1960 AUT Amstetten 28:23.29 05:41
109 291 WAGNER Karl 1955 AUT Team Wagner MIone 28:25.81 05:41
110 344 FORNWAGNER Daniel 1975 AUT Langenstein 28:55.00 05:47
111 262 AIGNER Karl 1969 AUT Baumgartenberg 29:00.88 05:48
112 292 HüTTINGER Gerhard 1969 AUT Team Wagner MIone 29:01.32 05:48
113 256 GSTALLNIG Ferdinand 1968 AUT Waldhausen 29:34.49 05:55
114 239 KASSBERGER Andreas 1970 AUT LC Neufurth 29:40.93 05:56
115 186 LEHNER Martin 1980 AUT Grein 29:45.36 05:57
116 283 BELFIN Markus 1984 AUT Bad Häring 29:55.46 05:59
117 284 HAUSER Christian, I 1981 AUT Saxen 30:28.58 06:06
118 333 BENKNER Erwin 1942 AUT RC Perg 31:06.80 06:13
119 270 BREINESEL Josef, Mag. 1966 AUT vereinslos 31:35.11 06:19
120 261 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV-Grein 32:15.73 06:27
121 336 REINDL Leo 1937 AUT TVN Katsdorf 34:40.20 06:56
122 325 HAIDER Daniel 1997 AUT Grein 35:52.41 07:10
123 267 GSTöTTMAIER Peter 1962 AUT Lebenshilfe Grein 36:59.42 07:24
124 179 GSTöTTNER Franz W. 1933 AUT UVB-Purgstall 46:46.40 09:21

Bezirks-MS U16 weiblich  gewertet: 2/3

1 259 SEYER Ronja 2003 AUT TV-Grein 30:53.82 06:11
2 260 SEYER Nadja 2005 AUT TV-Grein 32:15.26 06:27

Bezirks-MS U18 weiblich  gewertet: 2/2

1 157 REITER Sophia 1997 AUT vereinslos 25:43.22 05:09
2 216 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-Grein 35:52.72 07:11

Bezirks-MS Damen Allg. Klasse  gewertet: 3/3

1 197 HAIDER Sonja 1987 AUT TV-Grein 20:56.18 04:11
2 152 LENZ Veronika 1990 AUT TV-Grein 27:07.27 05:25
3 286 PANHOLZER Sylvia 1985 AUT Saxen 31:13.74 06:15

Bezirks-MS Damen AK 35  gewertet: 3/3
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1 185 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 29:45.06 05:57
2 316 ROSTENTHALER Helga 1977 Aut Clam 32:21.58 06:28
3 317 NEUHERZ Karin 1975 Aut Clam 34:57.41 06:59

Bezirks-MS Damen AK 40  gewertet: 1/2

1 257 GSTALLNIG Irmgard 1973 AUT Waldhausen 32:56.65 06:35

Bezirks-MS Damen AK 50  gewertet: 2/3

1 301 BACHL-PICHLER Anita 1960 AUT sportteam-st-george 18:42.59 03:45
2 308 HUBER Monika 1964 AUT Grein 31:52.85 06:23

Bezirks-MS Damen AK 60  gewertet: 1/1

1 315 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 28:18.72 05:40

Bezirks-MS U16 m„nnlich  gewertet: 5/5

1 323 KASTENHOFER Elias 1999 AUT Grein 23:24.54 04:41
2 217 KAMLEITNER Tobias 2003 AUT TV-Grein 23:50.66 04:46
3 172 MORINA Rino 2002 AUT tv grein 25:01.36 05:00
4 173 MORINA Silvio 2005 AUT tv grein 25:18.76 05:04
5 171 MORINA Nino 2000 AUT tv grein 25:36.87 05:07

Bezirks-MS U18 m„nnlich  gewertet: 3/4

1 303 MAYER Jacob 1997 AUT sportteam-st-george 17:42.22 03:32
2 181 LEITNER Daniel 1997 AUT Sarmingstein 22:30.86 04:30
3 325 HAIDER Daniel 1997 AUT Grein 35:52.41 07:10

Bezirks-MS U20 m„nnlich  gewertet: 2/4

1 302 NASARI Zabeullah 1996 AUT sportteam-st-george 16:44.38 03:21
2 322 REDL Julian 1996 AUT Sarmingstein 21:37.68 04:20

Bezirks-MS Herren Allg. Klasse  gewertet: 6/8

1 342 KURZMANN Florian 1987 AUT TV Grein 16:55.49 03:23
2 196 HAIDER Manuel 1990 AUT TV-Grein 17:30.93 03:30
3 304 GRASSERBAUER Klaus 1994 AUT sportteam-st-george 18:46.99 03:45
4 305 BACHL Martin 1994 AUT sportteam-st-george 20:37.95 04:08
5 169 LANGEDER Harald 1988 AUT EURO-FINANZ-SERVICE 25:46.74 05:09
6 347 WUTZEL Markus 1985 AUT Saxen 26:00.59 05:12

Bezirks-MS Herren AK 30  gewertet: 4/5

1 209 LETTNER Stefan 1981 AUT ULG-Waldhausen 17:15.80 03:27
2 258 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 18:19.25 03:40
3 186 LEHNER Martin 1980 AUT Grein 29:45.36 05:57
4 284 HAUSER Christian, I 1981 AUT Saxen 30:28.58 06:06

Bezirks-MS Herren AK 35  gewertet: 3/4

1 346 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 24:04.85 04:49
2 266 HAHN Mario 1978 AUT Lebenshilfe Grein 24:15.95 04:51
3 344 FORNWAGNER Daniel 1975 AUT Langenstein 28:55.00 05:47
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Bezirks-MS Herren AK 40  gewertet: 5/7

WIESMüLLER Gerhard 1972 AUT ULG-Waldhausen 18:41.48 03:44
2 151 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 18:47.94 03:46
3 321 KATZENGRUBER Fritz 1974 AUT Grein 22:15.61 04:27
4 215 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV-Grein 23:22.95 04:41
5 255 KAMLEITNER Gerhard 1971 AUT Waldhausen 27:05.43 05:25

Bezirks-MS Herren AK 45  gewertet: 7/8

1 206 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG-Waldhausen 19:06.74 03:49
2 160 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV-Grein 19:34.73 03:55
3 166 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT TV-Grein 20:47.39 04:09
4 262 AIGNER Karl 1969 AUT Baumgartenberg 29:00.88 05:48
5 256 GSTALLNIG Ferdinand 1968 AUT Waldhausen 29:34.49 05:55
6 270 BREINESEL Josef, Mag. 1966 AUT vereinslos 31:35.11 06:19
7 261 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV-Grein 32:15.73 06:27

Bezirks-MS Herren AK 50  gewertet: 6/6

1 340 GRASSERBAUER Anton 1963 AUT Laufteam Schwertber 19:05.93 03:49
2 213 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT TV-Grein 19:57.74 04:00
3 306 BACHL Stefan 1961 AUT sportteam-st-george 21:41.18 04:20
4 205 ASCHAUER Franz 1962 AUT ULG-Waldhausen 22:29.16 04:30
5 168 LANGEDER Johann 1962 AUT vereinslos 25:58.32 05:12
6 267 GSTöTTMAIER Peter 1962 AUT Lebenshilfe Grein 36:59.42 07:24

Bezirks-MS Herren AK 55  gewertet: 5/5

1 158 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 19:17.73 03:52
2 345 HADERER Georg 1958 AUT Union Rechberg 21:18.58 04:16
3 194 WATZINGER Leopold 1956 AUT rlc sterngartl 23:07.63 04:38
4 156 REITER Ernst 1955 AUT vereinslos 23:30.85 04:42
5 208 LETTNER Hermann 1957 AUT ULG-Waldhausen 26:32.86 05:19

Bezirks-MS Herren AK 60  gewertet: 2/2

1 326 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 24:38.27 04:56
2 210 ROSENTHALER Josef 1951 AUT ULG-Waldhausen 27:10.52 05:26

Bezirks-MS Herren AK 65  gewertet: 1/1

1 159 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 26:32.29 05:18

Bezirks-MS Herren AK 70  gewertet: 1/1

1 333 BENKNER Erwin 1942 AUT RC Perg 31:06.80 06:13

Bezirks-MS Herren AK 75  gewertet: 1/1

1 336 REINDL Leo 1937 AUT TVN Katsdorf 34:40.20 06:56

timing + resulting
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